
 

1 

 

  
 

Par apbalvojuma “Gada Farmaceits 2022” kandidātu izvirzīšanu 

 

Mīļie kolēģi! 

Godātie farmācijas uzņēmumu vadītāji! 

“Mums katram kārtīgi jādara savs darbs! Tas arī ir mūsu ieguldījums, lai šo 

pasauli kaut kādā veidā dabūtu atpakaļ uz ceļa,” – tā savu veikumu raksturoja mūsu 

izcilais diriģents Normunds Šnē, saņemot Lielo mūzikas balvu 2022. gadā. 

Latvijas Farmaceitu biedrība (turpmāk – LFB) uzskata, ka farmaceitu un 

farmaceita asistentu saime, kas skaitliski nemaz nav tik liela kā mūziķu vai mūsu 

kolēģu – ārstu – saime, ir devusi visai nozīmīgu ieguldījumu, lai pasaule kļūtu 

veselāka, tātad – labāka. Bijām un esam joprojām vispieejamākie veselības aprūpes 

speciālisti, pie kuriem cilvēki nāk ar vēlmi saņemt, ja nu ne gluži risinājumu, tad 

vismaz ieteikumu rīcībai veselības problēmu gadījumos.  

LFB ļoti augstu vērtē, lepojas un ikreiz, kad rodas iespēja, izceļ ikviena 

farmaceita un farmaceita asistenta paveikto Latvijas iedzīvotāju veselības 

aprūpē! 

Tai pašā laikā mēs neesam visi vienādi. Esam pārliecināti, ka mūsu vidū ir 

kolēģi – farmaceiti vai farmaceita asistenti, kuru ieguldījums pēdējo 2 gadu laikā 

būtu īpaši atzīmējams. Kādam tas saistīts ar aptiekas darba organizāciju vai 

farmaceitiskās aprūpes pakalpojumu sniegšanu klientiem, kādam - ar sabiedrības 

izglītošanu vai jaunās speciālistu paaudzes apmācīšanu, vēl kādam – ar farmaceita 

vai farmaceita asistenta profesiju pārstāvēšanu un popularizēšanu sabiedrībā.  Jomu, 

kurās farmācijas speciālisti var sevi realizēt, parādīt un izcili darboties veselības 

aprūpes ietvaros, ir pietiekami daudz.   

Svarīgi ir katram no mums pamanīt un izcelt kolēģus – farmaceitus, 

farmaceita asistentus, kuri spēj ar vārdos grūti definējamu šarmu realizēt sevi 

profesionāli ārpus ierastajiem standartiem, tādējādi padarot ikdienu 

interesantāku un sagādājot gandarījumu ne tikai sev, bet arī citiem.           

LFB aicina būt redzīgiem un izcelt šos  īpašos kolēģus, darbiniekus, kuru 

veikums ir kaut kas īpašs, kaut kas vairāk – ne tikai labi veikts ikdienas darbs, 

izvirzot profesionālā apbalvojuma ‘’Gada Farmaceits 2022’’ goda nosaukuma 

piešķiršanai.  



 

2 

 

 Apbalvojums tiks pasniegts Latvijas Farmaceitu biedrības Gada konferencē, 

kas notiks 2022. gada 11. novembrī. 

Pieteikt nominācijai lūdzam rakstiski, par pamatu ņemot vēstulei pievienotajā 

pieteikšanas anketā iekļauto informāciju, kas jāatspoguļo par nominēto speciālistu 

(sk. pielikumu).   

Pieteikumus nominācijai gaidīsim līdz šā gada 25. jūlijam! 

Pieteikumus sūtiet LFB birojam pa pastu (Pils iela 21, Rīga, LV-1050), elektroniski 

uz e-pastu: lfb@farmaceitubiedriba.lv, vai aizpildot pieteikuma anketu tiešsaistē LFB 

vietnē www.farmaceitubiedriba.lv: https://www.farmaceitubiedriba.lv/lv/gada-

farmaceits-2022-kandidata-pieteiksanas-anketa  

LFB interneta vietnē ir iespēja iepazīties ar apbalvojuma nolikumu un 

kritērijiem, atbilstoši kuriem tiek vērtēti pieteiktie farmaceiti un farmaceita asistenti.  

 Vēlam visiem izbaudīt pilnvērtīgu un skaistu vasaras atpūtu, lai uzkrātu 

spēkus nākošajam rudens un ziemas cēlienam! 

 

 

2022. gada 22. jūnijā 

 
 

Kitija Blumfelde, 
                                                                                       LFB Apbalvojumu Padomes vadītāja  

 

 

mailto:lfb@farmaceitubiedriba.lv
http://www.farmaceitubiedriba.lv/
https://www.farmaceitubiedriba.lv/lv/gada-farmaceits-2022-kandidata-pieteiksanas-anketa
https://www.farmaceitubiedriba.lv/lv/gada-farmaceits-2022-kandidata-pieteiksanas-anketa

